简洁版委托设计协议书最新
委托方(甲方)：
设计方(乙方)：
甲乙双方经友好协商，甲方委托乙方进行设计工作。为保证工作顺利进行，双方特签订本合同，供共同遵守执行。
第一条：工程概况
第二条：价格及付款方式
1、本工程设计费详见取费附表。
2、合同一经签订，甲方应付给乙方首次设计费，为合同总额的50%，计人民币元(大写万元整)。乙方提交全部图纸电子版前，甲方应付给乙方设计费，为合同总额的30%，计人民币元(大写万元整)。款到后，乙方打印图纸4份，电子版一份。乙方提交全部预算电子版前，甲方应付给乙方设计费，为合同总额的15%，计人民币元(大写万元整)。工程竣工交付使用后，甲方应付给乙方设计费，为合同总额的5%，计人民币元(大写万元整)。乙方应提供等额设计费收据。
第三条：双方责任与义务
1、合同经双方签订生效后，如变更合同内容须经双方协商一致后重新补订协议。
2、甲方变更委托设计项目、规模、条件，或因提交的资料错误，或所提供资料做较大修改造成乙方设计工作增加时，双方需另行协商，甲方应按乙方所耗工作量向乙方支付费用。甲方应按本合同第二条之规定的金额和时间向乙方支付费用。甲方未付预付款，乙方不开始工作，如逾期支付费用，乙方有权暂停履行下阶段工作并通知甲方，直至终止合同。合同合同终止后乙方收取的设计费不予返还甲方。
3、乙方应尊重甲方意图，并按甲方说明开展设计工作，负责与相关设计院及时沟通并调整修改，按时提交相关图纸。
4、乙方负责施工期间的技术交底与技术咨询工作，现场技术服务每周三次。
第四条：双方责任与义务
1、本合同由甲、乙双方盖章、签字后生效。
2、补充合同与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日